

UAB "Jonavosknyga"

KORUPCIJOS PASIREIŠKIMO TIKIMYBĖS NUSTATYMAS

Jonava
2022-10-20

Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymas atliktas vadovaujantis Lietuvos Respublikos Korupcijos prevencijos įstatymu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002-10-08 nutarimu Nr. 1601 „Dėl korupcijos rizikos analizės atlikimo tvarkos patvirtinimo“ patvirtinta Korupcijos rizikos analizės atlikimo tvarka, Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos direktoriaus 2011-05-13 įsakymu Nr. 2-170 patvirtintomis Valstybės ir savivaldybės įstaigų veiklos sričių, kuriose egzistuoja didelė korupcijos pasireiškimo tikimybė, nustatymo rekomendacijomis.

Analizuotas laikotarpis nuo 2021-09-30 iki 2022-09-30.

Naudoti duomenų rinkimo ir vertinimo metodai:

teisės aktų ir dokumentų analizė (atrankos būdu);

pokalbiai;

interneto tinklalapiuose skelbiamos informacijos analizė.

Korupcijos rizikos analizė atlikta vadovaujantis šiais LR Korupcijos prevencijos įstatymo 6 str. kriterijais:

Padaryta nusikalstamo pobūdžio nusikalstama veika:

nusikalstamos veikos nebuvo nustatyta. Įmonėje yra sudarytos galimybės darbuotojams ir kitiems asmenims kreiptis ir informuoti apie galimas korupcinio pobūdžio veikas ar kitų teisės pažeidimų faktus. Tokių nusiskundimų negauta.

Pagrindinės funkcijos yra kontrolės ar priežiūros vykdymas:

veikla vykdoma prisilaikant įmonės nuostatų reglamentavimo, atliekami vidaus auditai.

Daugiausia priima sprendimus, kuriems nereikia kitos valstybės ar savivaldybės įstaigos patvirtinimo:

veikla vykdoma prisilaikant įmonės nuostatų reglamentavimo, svarbiausius sprendimus priima steigėjas.

Viešieji pirkimai vykdomi laikantis Viešųjų pirkimų įstatymo ir įmonės mažos vertės viešųjų pirkimų organizavimo ir atlikimo tvarkos aprašu.

Atlikus korupcijos rizikos analizę, veiklos trūkumų nenustatyta

IŠVADOS IR SIŪLYMAI

Atlikus korupcijos pasireiškimo tikimybės tyrimą, nustatyta, kad įmonėje korupcijos pasireiškimo tikimybė yra minimali.

Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymą atliko atsakinga už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą įmonėje Daiva Lukšienė

Parengė:

Atsakinga už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą

Daiva Lukšienė